TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HÀ GIANG

 Số: 01/QĐ-CTHADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Giang, ngày 02 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tại các cơ quan

Thi hành án dân sự tỉnh Hà Giang năm 2025

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Luật Thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Chương trình hành động số 87-Ctr/BCSĐ ngày 28/6/2023 của Ban

cán sự đảng Bộ Tư pháp về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong Thi hành án

dân sự giai đoạn 2023-2026;

Căn cứ Quyết định số 549/QĐ-TCTHADS ngày 13/5/2024 của Tổng cục Thi

hành án dân sự ban hành Kế hoạch thực hiện Chiến lược quốc gia phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực đến năm 2030 và Công ước Liên hợp quốc về chống tham

nhũng giai đoạn 2023 – 2026;

Căn cứ Quyết định số 1780/QĐ-TCTHADS ngày 18/12/2024 của Tổng cục

Thi hành án dân sự ban hành Kế hoạch phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong Hệ

thống Thi hành án dân sự năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Kiểm tra, Giải quyết khiếu nại, tố

cáo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực tại các cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh Hà Giang năm 2025.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục chịu trách nhiệm tổ chức triển

khai thực hiện trong phòng; Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện,

thành phố ban hành kế hoạch để triển khai thực hiện trong từng đơn vị.

Điều 3: Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi

cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Tổng cục THADS (để b/c);

- Các Phó cục trưởng (để chỉ đạo);

- Cổng TTĐT CTHADS tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, KT,GQKNTC.

 Q. CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Huyền

		2025-01-02T15:43:44+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HÀ GIANG<hagiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T15:44:09+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HÀ GIANG<hagiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!